
 

 

 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích 

 

realizovaných podle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Předmět předběžných tržních konzultací: 

Dodávka RTG přístroje 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel: 
 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
se sídlem: Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 13 

IČO: 44947909



 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích NTRTGPTK0922 Stránka 2 z 5 

Obsah: 
 
1. Identifikační údaje zadavatele .................................................................................................... 3 

2. Účel a předmět předběžných tržních konzultací ........................................................................ 3 

3. Přístup dodavatelů k účasti na předběžných tržních konzultacích ............................................. 4 

4. Způsob a lhůta pro zaslání odpovědí na dotazy zadavatele ....................................................... 4 

5. Průběh předběžných tržních konzultací ..................................................................................... 4 

6. Přílohy ......................................................................................................................................... 5 

  



 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích NTRTGPTK0922 Stránka 3 z 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 
Název zadavatele:    Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
IČO:      44947909 
Sídlo zadavatele:    Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 13 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: MUDr. Bořek Semrád, ředitel nemocnice 
 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.1 Zástupcem zadavatele v rámci předběžných tržních konzultací a při provádění úkonů podle 
zákona souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost  Veřejné zadávání, s.r.o., IČO: 
09439447, se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: info@verejnezadavani.com, tel.: 
+420 730 517 768, ID datové schránky: spphmj8 (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.2 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je v souladu 
s § 43 zákona pověřen prováděním úkonů podle zákona v rámci předběžných tržních konzultací 
a v zadávacím řízení veřejné zakázky, a to včetně přijímání případných námitek.  

Komunikace 

1.3 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli v souladu s § 211 odst. 1 zákona 
zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem 
musí probíhat elektronicky (s výjimkou případů podle § 211 odst. 3 zákona), a to zejména 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „elektronický nástroj“). 

1.4 Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) prostřednictvím elektronického 
nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html. 

1.5 Zadavatel (zástupce zadavatele) je v souladu s § 211 odst. 1 zákona oprávněn, není-li v zákoně 
stanoveno jinak, použít i ústní komunikaci. Při použití ústní komunikace musí být obsah ústní 
komunikace v dostatečné míře zdokumentován, a to zejména prostřednictvím zápisů, zvukových 
nahrávek nebo souhrnů hlavních prvků komunikace. 

2. Účel a předmět předběžných tržních konzultací 

Účel předběžných tržních konzultací 

2.1 Účelem předběžných tržních konzultací je získat od dodavatelů relevantní informace k 
požadavkům zadavatele na předmětnou veřejnou zakázku a ověření nastavení zadávacích podmínek 
tak, aby odpovídaly potřebám zadavatele a právním předpisům, ale současně aby odpovídaly taktéž 
možnostem trhu a zakázka byla pro dodavatele atraktivní.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html


 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích NTRTGPTK0922 Stránka 4 z 5 

2.2 Účelem předběžných tržních konzultací je zároveň informování dodavatelů o záměrech a 
požadavcích zadavatele na předmět plnění v souladu s § 33 zákona a jeho úmyslu zadat veřejnou 
zakázku. 

Předmět předběžných tržních konzultací 

2.3 Předmětem předběžných tržních konzultací je získání vyjádření dodavatelů zejména 
k technické specifikaci v příloze této výzvy (Příloha č. 1 výzvy k účasti na předběžných tržních 
konzultacích) tak, aby předmět plnění nebyl specifikován nezákonně a byl realizovatelný. 

3. Přístup dodavatelů k účasti na předběžných tržních konzultacích 

3.1 Zadavatel uveřejní výzvu k účasti na předběžných tržních konzultacích na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html a dále v sekci předběžné tržní 
konzultace na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_index.html s tím, že účast na 
předběžných tržních konzultacích je otevřena všem dodavatelům, kteří ve stanovené lhůtě odešlou 
zadavateli odpovědi na dotazy obsažené v příloze této výzvy (Příloha č. 2 výzvy k účasti na předběžných 
tržních konzultacích). 

3.2 Zadavatel adresně písemně vyzval k účasti na předběžných tržních konzultacích jemu známé 
dodavatele. 

3.3 Zadavatel tímto vyzývá dodavatele k účasti na předběžných tržních konzultacích. 

4. Způsob a lhůta pro zaslání odpovědí na dotazy zadavatele 

4.1 Odpovědi na dotazy zadavatele musí dodavatelé zasílat v písemné formě v elektronické 
podobě, tj. e-mailem nebo datovou zprávou na kontaktní údaje uvedené v odst. 1.1 výzvy k účasti na 
předběžných tržních konzultacích, nebo prostřednictvím elektronického nástroje. 

4.2 Termín konce lhůty pro zaslání odpovědí: do 14.10.2022, do 12:00 hod. 

5. Průběh předběžných tržních konzultací 

5.1 Předběžné tržní konzultace budou vedeny v českém jazyce. 

5.2 Předběžné tržní konzultace budou vedeny písemnou formou v elektronické podobě. 

5.3 Předběžné tržní konzultace v písemné formě budou vedeny se všemi dodavateli současně. 

5.4 Předběžných tržních konzultací jsou oprávněni se účastnit všichni dodavatelé. 

5.5 Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby předběžné tržní konzultace opakovat, případně 
vyzvat dodavatele k dodatečnému písemnému vyjádření. Zadavatel si vyhrazuje právo v případě 
potřeby uskutečnit dodatečné kolo předběžných tržních konzultací v ústní formě s dodavateli, kteří se 
zúčastnili předběžných tržních konzultací v písemné formě. 

5.6 Zadavatel tímto informuje dodavatele, že odpovědi, které budou zadavateli doručeny po 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_index.html


 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích NTRTGPTK0922 Stránka 5 z 5 

termínu stanoveném v odst. 4.2 výzvy k účasti na předběžných tržních konzultacích, nemusí být 
zohledněny při přípravě zadávacích podmínek veřejné zakázky ani při dalším průběhu předběžných 
tržních konzultací. 

5.7 Zadavatel si vyhrazuje právo diskrece a volného uvážení při zohledňování odpovědí uvedených 
dodavateli, a to ve vztahu k nastavení zadávacích podmínek. 

6. Přílohy 

6.1 Součástí výzvy k účasti na předběžných tržních konzultacích jsou následující přílohy: 

Přílohy 

Příloha č. 1 Technická specifikace 
Příloha č. 2 Dotazy zadavatele  

V Brně dne 06.10.2022 

 
Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
v.z. Veřejné zadávání, s.r.o. 
Mgr. Petra Hájková  


		2022-10-06T11:17:34+0200
	Mgr. Petra Hájková




